проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(Одиннадцатое заседание первого созыва)

От 19 ноября  2020 года №
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 19 декабря 2019 года № 33 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

           Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19 декабря 2019 года № 33   «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» с изменениями, внесенными решениями от  13 февраля 2020 года № 46, от 28 мая 2020 года № 54, от 25 июня 2020 года № 60, от 23 сентября 2020 года №62 следующие изменения:

 1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета   муниципального  образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на   2020   год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 85 708 496 рублей 56 копеек;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 88 207 874 рубля 43 копейки;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  2 499 377 рублей 87 копеек».
2.  Изложить пункт 2 в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на 2022 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 48 304 920 рублей 00 копеек и на 2022 год  48 385 220 рублей 00 копеек;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 50 423 150 рублей 00 копеек, в том числе условно утвержденные расходы 1 139 608 рублей 25 копеек и на 2022 год в сумме 52 755 230 рублей 00 копеек, в том числе условно утвержденные расходы 2 293 140 рублей 50 копеек;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 2 118 230 рублей 00 копеек  и на 2022 год в сумме  4 370 010 рублей 00 копеек.»
       3. В пункте 5 слова «на 2020 год в сумме 20 000 рублей» заменить словами  «на 2020 год в сумме 0 рублей».

       4. В пункте 16 слова «1 510 200 рублей» заменить словами  «1 700 200 рублей».

        5. В пункте 17 слова «10 768 791 рубль» заменить словами  «11 220 371 рубль».

        6.  Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        7.  Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
        8.  Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        9.  Приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
        10. Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на  2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        11. Приложение 6 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на  2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
       12.  Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       13.  Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
       14. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       15. Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
        16. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам   бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        17. Приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам   бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Калитинского сельского поселения                              Т.А.Тихонова